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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 133 m2, pow. działki: 260 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 649 000 zł

Osiedle domów na Bezrzeczu, cicha, boczna uliczka.

Oferujemy Państwu energooszczędne jednorodzinne domy w zabudowie bliźniaczej wyposażone w wentylację
mechaniczną z odzyskiem ciepła. Charakteryzują się niskim zużyciem gazu – przeciętnie 1100 m3 gazu
rocznie przy 4 osobowej rodzinie – co przekłada się na niskie koszty jego użytkowania około 2 100,00 zł
rocznie.

Do działki doprowadzone są instalacja gazowa i elektryczna 3-fazowa, przyłącze kanalizacyjne i wodociągowe
przygotowane do montażu licznika wody na potrzeby gospodarstwa domowego i licznika wody do podlewania
ogrodu.

Dom jest ogrodzony z trzech stron siatką systemową. Chodniki na działce zostaną wykonane z kostki
betonowej. Dojazd do nieruchomości odbywa przez drogę wewnętrzną, wykonaną z kostki betonowej, z którą
łączą się podjazdy do garaży.

Wykonywany metodą tradycyjną z cegieł silikatowych i ocieplony grafitowym styropianem o grubości 20 cm, a
elewacja jest wykonywana metodą lekko - mokrą. Dach pokryty dachówką ceramiczną na konstrukcji
drewnianej wg technologii firmy STEICO ocieplony 25cm wełny, a kominy systemowe firmy ICOPAL do
kondensacyjnego pieca gazowego dwufunkcyjnego z zamkniętą komorą spalania i kominka, do którego jest
również doprowadzona instalacja napowietrzająca.

Instalacja centralnego ogrzewania jest wykonywana w wersji ogrzewania podłogowego i grzejnikowego. Okna
wykonane z profili PVC w okleinie koloru złotego dębu z wkładami 3-szybowymi.Okna są montowane razem ze
skrzynkami i profilami na rolety, które standardowo są montowane na parterze budynku. Rolety są również
wykonane w kolorze złotego dębu dla zachowania jednolitego ładu estetycznego i wyposażone w silniki
elektryczne.

Powierzchnia użytkowa wynosi 132,97 m2, a powierzchnia całkowita ze strychem 191,87 m2. Budynek składa
się z dwóch kondygnacji:

- parteru gdzie umiejscowione będą kuchnia, salon, wc, garderoba, przedsionek i korytarz, z którego schodami
przechodzimy na poddasze, do trzech sypialni oraz łazienki.

Najważniejsze cechy:
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- wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła
- okna trzyszybowe
- rolety zewnętrzne
- bardzo dobra izolacja
- instalacja alarmowa
- instalacja tv i komputerowa w każdym pokoju

Wydanie nieruchomości I kwartał 2022.

Zapraszam serdecznie na prezentację!

Symbol HES25730 Symbol SWO 384766

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 649 000 PLN Cena w EURO 143 494 €

Cena w USD 169 194 $ Cena za m2 4 881 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle BEZRZECZE

Powierzchnia całkowita 133 m² Powierzchnia działki 260 m²

Powierzchnia użytkowa 133 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2021 Standard DO WYKOŃCZENIA

Typ kuchni ODDZIELNA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Garaż JEST Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


